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Dosen :RATIH DWI ASWOROWATI

Matakuliah : (0098) ENTERPRISE RESOURCE PLANNING
SKS 4

Kelas :19.5B.24

Jumlah Mahasiswa : 18

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 203-e4 22 September Sejarah ERP Tahapan evolusi mahasiswa mengetahui dan mengidentifikasi konsep karakteristik Tepat Waktu
2023 Infrastruktur ERP Karakteristik ERP infrastruktur tahapan dan manfaat erp pembelajaran menggunakan Jadwal:
Manfaat ERP dan Konsep ERP media berikut a pertemuan tatap muka di kampus b elearning bsi ac 17:30-20-10
id ¢ group wa Masuk:
17:38:04
Keluar:
20:05:40
203-e4 29 September Procurement Sales Dan Distribusi mahasiswa mengetahui dan memahami tentang aplikasi sistem erp
02 . X . . . . Tepat Waktu
2023 Finance dan Accounting Inventory pembelajaran menggunakan media berikut a pertemuan tatap muka di Jadwal:
kampus b elearning bsi ac id ¢ group wa 17:30_2'0:10
Masuk:
17:40:44
Keluar:
19:55:51
203-e4 6 Oktober 2023  Procurement Sales Dan Distribusi mahasiswa mengetahui dan memahami tentang aplikasi sistem erp
03 . X . ) . . Tepat Waktu
Finance dan Accounting Inventory pembelajaran menggunakan media berikut a pertemuan tatap muka di TegvEl:
kampus b elearning bsi ac id ¢ group wa 17.30_2'0.10
Masuk:
17:33:08
Keluar:

20:05:07



Pertemuan Ruangan

04 203-e4
05 203-e4
06 203-e4
07 203-e4

Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran
13 Oktober 2023 Operasi Customer Relationship mahasiswa mengetahui dan memahami implementasi erp
Manajemen Sumber Daya Manusia pembelajaran menggunakan media berikut a pertemuan tatap muka di

kampus b elearning bsi ac id ¢ group wa

20 Oktober 2023 Operasi Customer Relationship mahasiswa mengetahui dan memahami implementasi erp
Manajemen Sumber Daya Manusia pembelajaran menggunakan media berikut a pertemuan tatap muka di
kampus b elearning bsi ac id ¢ group wa

27 Oktober 2023 Manfaat Penerapan ERP Kendala mahasiswa mengetahui dan memahami evaluasi dan pengukuran
Implementasi ERP Pemilihan Sistem kinerja erp pembelajaran menggunakan media berikut a pertemuan
ERP tatap muka di kampus b elearning bsi ac id ¢ group wa

3 November 2023 Review mahasiswa memahami dan menguasai materi pertemuan 1-6 dan

mahasiswa mampu menjawab soal kuis ke-1 yaitu soal mengenai
materi dari pertemuan 1-6 pra uts pembelajaran menggunakan media
berikut a pertemuan tatap muka di kampus b elearning bsi ac id ¢
group wa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-20:10
Masuk:
17:41:11
Keluar:
20:08:23

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-20:10
Masuk:
17:30:04
Keluar:
19:58:36

Tepat Waktu
Jadwal:

17:30-20:10
Masuk:
17:37:36
Keluar:
19:57:57

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-20:10



Pertemuan Ruangan

08

09

10

203-e4

203-e4

203-e4

Tanggal

06 sd 11

November 2023

17 November
2023

24 November
2023

Bahan Kajian

(UTS)

Jenis-jenis aplikasi program ERP secara
berbayar dan Open Source

Jenis-jenis aplikasi program ERP secara
berbayar dan Open Source

Berita Acara Pengajaran

3 mahasiswa tidak hadir pada saat ujian tengah semester. Ujian
berjalan baik, lancar dan tertib

mahasiswa mengetahui dan menerapkan aplikasi erp menggunakan
metode ooad pembelajaran menggunakan media berikut a pertemuan
tatap muka di kampus b elearning bsi ac id ¢ group wa

mahasiswa mengetahui dan menerapkan aplikasi erp menggunakan
metode ooad pembelajaran menggunakan media berikut a pertemuan
tatap muka di kampus b elearning bsi ac id ¢ group wa

Kehadiran

Masuk:
17:32:06
Keluar:
19:56:58

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:30
Masuk:
17:30:00

Keluar:
18:30:00

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-20:10
Masuk:
17:40:34
Keluar:
20:00:26

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-20:10
Masuk:
17:38:22
Keluar:
20:12:59



11

12

13

14

203-e4

203-e4

203-e4

203-e4 (kp)

8 Desember 2023 Presentasi Project UAS kelompok

15 Desember
2023

22 Desember
2023

23 Desember
2023

Presentasi Project UAS kelompok

Presentasi Project UAS kelompok

Presentasi Project UAS kelompok

mahasiswa mengetahui dan menerapkan aplikasi erp menggunakan
metode ooad pembelajaran menggunakan media berikut a pertemuan
tatap muka di kampus b elearning bsi ac id ¢ group wa

mahasiswa mengetahui dan menerapkan aplikasi erp menggunakan
metode ooad pembelajaran menggunakan media berikut a pertemuan
tatap muka di kampus b elearning bsi ac id ¢ group wa

mahasiswa mengetahui dan menerapkan aplikasi erp menggunakan
metode ooad pembelajaran menggunakan media berikut a pertemuan
tatap muka di kampus b elearning bsi ac id ¢ group wa

mahasiswa mengetahui dan menerapkan aplikasi erp menggunakan
metode ooad pembelajaranmenggunakan media berikut a pertemuan
tatap muka di kampus b elearning bsi ac id ¢ group wa

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-20:10
Masuk:
17:40:43
Keluar:
20:15:41

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-20:10
Masuk:
17:41:55
Keluar:
20:10:04

Tepat Waktu
Jadwal:

17:30-20:10
Masuk:
17:34:59
Keluar:
20:11:29

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-20:10
Masuk:
17:35:08
Keluar:
20:20:40



16

203-e4

203-e4

5 Januari 2024

8 - 13 Januari
2024

Presentasi Project UAS kelompok

(UAS)

mahasiswa mengetahui dan menerapkan aplikasi erp menggunakan
metode ooad pembelajaranmenggunakan media berikut a pertemuan
tatap muka di kampus b elearning bsi ac id ¢ group wa

7 mahasiswa tidak hadir pada saat ujian akhir semester . Ujian
berjalan baik, lancar dan tertib

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-20:10
Masuk:
17:41:52
Keluar:
19:55:31

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-18:30
Masuk:
17:30:00

Keluar:
18:30:00



Presensi Mahasiswa 19.5B.24

Nim
19200322
19210143
19210266
19210271
19210421
19210437
19210456
19210507
19210640
19210651
19210822
19210866
19211004
19211111
19211113
19211120

19211164

Nama
wahyu manunggal
yulandi
ucok ferdy sihotang
dennis andressa
shyafaruddin
bernadeta putri eka
indri istiyaningsih
rifan arifin
fenny umniyah afriani
waskidin
armadika supriatna saputra
lukmanul hakim
david adisatria
vidia aulia ramadhaningtyas
dimas wahyu aji
maulana gusti pangestu

azis zakroni

11

12

13

14

15

16

Jumlah
12
9
12

11

13

14

15

10

14

15

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200322-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210143-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210266-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210271-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210421-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210437-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210456-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210507-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210640-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210651-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210822-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210866-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211004-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211111-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211113-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211120-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211164-24-BSI.js

19211265

m ardhi fahmi husin

Jumlah Hadir

16 11

11

12 12

11

10 15 11

8

9


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211265-24-BSI.js

Daftar Nilai 19.5B.24

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
19200322  wahyu manunggal 85 75 0 85 C
19210143  yulandi 54 63 94 70 B
19210266  ucok ferdy sihotang 77 50 96 75 B
19210271  dennis andressa 69 25 88 90 B
19210421  shyafaruddin 15 13 34 0 E
19210437  bernadeta putri eka 8 25 0 0 E
19210456  indri istiyaningsih 85 88 78 90 A
19210507  rifan arifin 46 63 30 0 E
19210640  fenny umniyah afriani 92 88 78 90 A
19210651  waskidin 100 100 96 75 A
19210822  armadika supriatna saputra 23 13 70 0 E
19210866  lukmanul hakim 69 100 84 0 C
19211004  david adisatria 69 75 72 75 B
19211111  vidia aulia ramadhaningtyas 92 88 76 70 A
19211113  dimas wahyu aji 100 88 96 80 A
19211120  maulana gusti pangestu 77 25 78 90 B

19211164 azis zakroni 15 25 54 0 E


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19200322-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210143-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210266-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210271-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210421-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210437-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210456-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210507-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210640-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210651-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210822-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210866-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211004-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211111-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211113-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211120-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211164-24-BSI.js

19211265 m ardhi fahmi husin


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211265-24-BSI.js

